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
direzione nord-ovest, 20 km da Treviso in direzione sud-ovest e 25 km da Padova in direzione
nord-est. Il corso d'acqua principale è il Marzenego che lambisce il centro storico e la rocca. Altro
fiume degno di nota è il Draganziolo, suo affluente di sinistra, mentre a sud il confine con Santa
Maria di Sala è segnato in parte dal Muson Vecchio. Tra i principali monumenti storici, oltre alla
Rocca dei Tempesta meritano un cenno e una visita: la Chiesa Parrocchiale, la chiesa dell'Assunta,
le  grandi  porte  d'ingresso  al  centro  storico  munite  di  merlature  e  più  note  come  Torre
dell'Orologio e Torre delle Campane, la colonna detta della Pace (risalente al XVI sec.) opera di
Paolo  Pino Veneziano ed infine le  due Piazze.  I  beni  oggetto di  stima si  trovano in  una zona
centrale.
Caratteristiche zona: centrale normale
Area urbanistica: mista con parcheggi.
Servizi presenti nella zona: La zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e secondaria.
Servizi offerti dalla zona: ospedale, stazione ferroviaria.

Caratteristiche zone limitrofe: Centro storico di Noale
Importanti centri limitrofi: Santa Maria di Sala, Mirano
Attrazioni paesaggistiche: Oasi del WWF Cave di Noale.
Attrazioni storiche: La Rocca dei Tempesta.
Principali  collegamenti pubblici:  Noale è dotata di  una stazione ferroviaria  sulla linea Venezia-
Trento, di un casello sull'autostrada A4 di Martellago-Scorzè.

Identificativo: LOTTO 1

Negozi, botteghe [C1] sito in Largo San Giorgio

Quota e tipologia del diritto
1/3 di Emanuele Perin- Piena proprietà
Cod. Fiscale: PRNMNL72P22F904R

Eventuali comproprietari:
Perin Jessica - Quota: 1/3 - Tipologia del diritto: piena Proprietà
Sacchetto Paola - Quota: 1/3 - Tipologia del diritto: piena Proprietà

DESCRIZIONE CATASTALE: LOTTO 1
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catasto Fabbricati:
Intestazione: foglio  15,  particella  116,  subalterno  3,  indirizzo  Largo  San  Giorgio,  piano  T,
comune Noale F904, categoria C/1, classe 10, consistenza 30 mq, superficie Totale:  43 m2,
rendita € 424,53
Ulteriori informazioni: VARIAZIONE NEL CLASSAMENTO del 29/09/2006 Pratica n. VE0168204 in
atti  dal  29/09/2006  VARIAZIONE  DI  CLASSAMENTO  (n.  36800.1/2006);  VARIAZIONE  del
29/09/2005 Pratica n. VE0199980 in atti dal 29/09/2005 DIVISIONE-AMPLIAMENTO DIVERSA
DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI INTERNI (n. 53233.1/2005).
Confini: Il negozio identificato al sub 3 confina: a sud con strada comunale, ad est-nord e ovest
con altre unità. A nord con scoperto comune al sub 1.
catasto Fabbricati:
Intestazione: foglio 15, particella 116, subalterno 1, comune Noale F904, categoria B.C.N.C.

Catasto Terreni:
Intestazione: foglio 15, particella 116, comune Noale F 904, ENTE URBANO mq 260.
Confini: ad est e a nord con il map. 299, ad ovest con il map 115 e a sud con la strada Largo San
Giorgio.
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SCHEMA RIASSUNTIVO: LOTTO 1

Dati identificativi Ubicazione Consistenza Rendita
Sez Fg. Mapp. Sub. Via n Cat. Clas. Vani Euro
U 15 116 3 Largo  San

Giorgio
C/1 10  30 mq 424,53

U 15 116 1 B.C.N.C

T 15 116 Ente
urbano

  260 mq

Irregolarità e Spese:

Ai sensi del DL n. 78/2010 lo stato di fatto dei luoghi non corrisponde alla planimetria catastale
in quanto l’altezza interna indicata in planimetria è di 2.50 ml, e nella realtà è di 2.44 ml.

Per  quanto  sopra  NON si  dichiara  la  conformità  catastale.  La  planimetria  potrà  essere
considerata conforme previa demolizione del contro-soffitto interno ai locali.

Si dichiarerà pertanto la conformità catastale.

Risposta al quarto punto del quesito
Regolarità urbanistica

4.1 PRATICHE EDILIZIE:
A seguito della richiesta di accesso agli atti presentata presso L’Ufficio Edilizia privata del Comune di
Noale il 17-06-2022, è stato possibile prendere visione delle seguenti pratiche edilizie in data 12-07-
2022.

Numero pratica: 211
Intestazione: Perin Giovanni
Tipo pratica: Licenza Edilizia
Per lavori: restauro di fabbricato urbano ed apertura di vetrine - i locali al PT sono esclusivamente
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